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-o i J  af 25. Ifølge Indberetning fra Skoledirektionen for Færø Amt vil det ved kgl. 
Kesolution April 1930 fastsatte yderligere Dyrtidstillæg, for Finansaaret 1930홢31 
til de paa Færøerne bosatte Tjenestemænd, Pensionister og Understøttede for de Folke- 

- skolevæsenet vedrørende Personers Vedkommende andrage i alt 16 240 Kr. ' der fordeler 
sig saaledes: 

a. Til Tjenestemænd (Lærere) v 14 800 Kr. 
b. Til Pensionister og Understøttede . . . . . . ! ! ! !  1 "  ] ] ] ] 1 440 홢" 

_  16 240 Kr. 

, T1 2t6: Dansk Skolemuseum har fra Universitetsbiblioteket modtaget en Del 
pædagogisk Litteratur, og Museet har til Anbringelse af denne Litteratur maattet an- 
skaffe nye Reoler. Til Dækning af en i denne Anledning fremkommen Overskridelse paa 
Inventarkontoen søges herved bevilget 150 Kr. 

^  ?홢!,' Vikar Skolemuseet under en Museumsassistents Sygdom har 
iv/r- Ministeriet 홢 i. tilladt, at der afholdes et Beløb af 150 Kr. maanedlig. Den samlede Udgift 
for indeværende Finansaar er beregnet til 1250 Kr., der herved søges bevilget. 

mon o?Ü 28. - J / 1  Vedligeholdelsesudgiften ved GI. Hellerup Gymnasium i Finansaaret 
- 3 1  er indtil nu medgaaet 219 Kr. mere end bevilget, hvorfor Skolens Rektor har 

om til e-?" Ekstrabevilling til Dækning af denne Overskridelse samt om yderligere 
ansøgt 300 Imødegaaelse af nødvendige Udgifter i den resterende Del af Finansaaret, 
medens det samtidig er udtalt, at den tilsvarende Konto for næste Finansaar vil kunne 
nedsættes med et til den ønskede Ekstrabevilling svarende Beløb. 

I Henhold hertil søges under nærværende Konto bevilget et. Beløb af 500 Kr., 
medens man ved Ændringsforslag til Finansloven for Finansaaret 1931-32 vil søge den 
tilsvarende Konto for næste Finansaar nedsat i Overensstemmelse hermed. 

Ved de i Anledning af Personskifte i'Rektor- og Pedelstillingerne ved Nykøbing 
Katedralskole i Efteraaret 1930 afholdte Afleveringssyn over de paagældende Tjeneste- 
boliger blev der udsat Arbejder til Beløb 4280 Kr., væsentlig beregnet til Maling og Hvidt- 
ning, Reparation af Træværk samt Installation af elektrisk Lys. I Forbindelse hermed 
har man anset det for ønskeligt at foretage en Omordning af Rektorboligen, saaledes at 
dennes Badeværelse og W. C., der hidtil har været installeret i Kælderetagen, flyttes til 
1. Sal, hvor Lejlighedens Soveværelser er. Bekostningen herved beregnedes til 2450 Kr. 
Af den ordinære Vedligeholdelseskonto vil til disse Arbejder kunne tilskydes 600 Kr. 

Finansministeriet har givet sin Tilslutning til Arbejdernes Udførelse, idet det dog 
henstilledes, at Udgiften søgtes noget begrænset. Arbejder til Beløb 1103 Kr. er herefter 
udskudt. Til Dækning af Udgiften til de øvrige Arbejder søges i Henhold til foranstaaende 
bevilget 5027 Kr. 

Ved Tønder Statsskole har der ligeledes fundet Rektorskifte Sted, og ved det i 
denne Anledning afholdte Afleveringssyn over Rektorboligen har Bygningsinspektøren 
indstillet, at der anvendes et Beløb af 1457 Kr. 55 Ø. til nødvendige Istandsættelses- 
arbejder. I Forbindelse hermed har man anset det for nødvendigt at installere Central- 
varme i Rektorboligen med en anslaaet Udgift af 6200 Kr. Samtlige Arbejder er udført 
med Finansministeriets Tilslutning, saaledes at 7000 Kr. af den samlede Udgift af 7657 Kr. 
55 0  afholdes paa forventet Tillægsbevilling, medens Restbeløbet afholdes af den ordi- 
nære Vedligeholdelseskonto. 

Ved Rektorskiftet ved Sønderborg Statsskole maatte der efter Bygllingsinspek- 
tørens Overslag anvendes et Beløb af 2080 Kr. til Udførelse af de i Henhold til den afholdte 
Synsforretning nødvendige Istandsættelsesarbejder i Rektorboligen. Efter Henstilling 

Finansministeriet har man forhandlet med Bygningsinspektøren om en Nedsættelse 
af Udgiften, men en saadan har ikke kunnet opnaas, og det har under Arbejdernes Udførelse 
vist sig nødvendigt at foretage enkelte uforudsete Arbejder, saaledes at Udgiften har 
andraget i alt 2230 Kr. 50 Ø. 

I Henhold til foranstaaende søges under nærværende Konto bevilget 14 758 Kr., 
heraf 500 Kr. under Underkonto a. og 14 258 Kr. under Underkonto b. 


